Итоговый 
протокол командного первенства школьного этапа Всероссийских спортивных соревнований
школьников «Президентские состязания» МОУ СОШ имени генерал-лейтенанта Батырова М.Т. с.п. Псыхурей 
	№


	Класс -команды
	Обязательные виды программы
	Выборные виды программы
	Итого очки
	Общекомандное место

	
	
	«Спортивное многоборье» (тесты)
	Творческий конкурс
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	4
	
	
	4
	
	4
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	16
	4
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	2 класс
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	3
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	11
	3
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	2
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	2
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	1
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	2
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	2
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	1
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	1
	
	
	2
	
	1
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	8
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	3
	
	
	3
	
	3
	
	
	1
	10
	3

	9
	9 класс
	2
	
	
	1
	
	2
	
	
	3
	8
	2

	10
	10 класс
	2
	
	
	2
	
	2
	
	
	2
	8
	2

	11
	11 класс
	1
	
	
	1
	
	1
	
	
	1
	4
	1
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